Администрация  Треневского сельского поселения
ПРОТОКОЛ №2
заседания  Малого  совета  по межнациональным отношениям
 при Администрации Треневского сельского поселения

    30 июля  2018 года                                     15:00                                      п.Долотинка

	Место проведения: Ростовская область, Миллеровский район, п.Долотинка,ул.Советская,3в(здание администрации)

Присутствовали:

Гаплевская Ирина Петровна

−

Глава Администрации Треневского сельского поселения;

Заместитель председателя Совета

	Величко Александр
Тимофеевич
	−
	Заведующий сектором ЖКХ, благоустройства и правовой работы Администрации Треневского сельского поселения;

	                                                          Секретарь Совета

	Фоменко Галина  Александровна
	−
	Ведущий специалист  Администрации Треневского сельского поселения;

	                                                               Члены Совета

Аветисян Мартин
Гарникович

−

Представитель армянской национальности в Треневском сельском поселении

	Ахмедов Исмаил  Гатам
 Оглы
	−
	Представитель  азербайджанской национальности в Треневском сельском поселении

	Ткачева Лариса Васильевна
	−
	Директор МБОУ Мальчевско-Полненская СОШ

Дерновая Маргарита Анатольевна

-

Директор МБУК «Треневский ИКЦ»

ПОВЕСТКА ДНЯ:

[bookmark: _Hlk518457922]Вопрос  №1. О  проведении мероприятий по наведению санитарного порядка   на территории  Треневского  сельского  поселения.

СЛУШАЛИ:
Информацию Гаплевской И.П., председателя общественного  совета  по межнациональным отношениям при Администрации Треневского сельского поселения «О проведении мероприятий по наведению санитарного порядка   на территории  Треневского  сельского  поселения».

      РЕШИЛИ:
1.1.Информацию принять к сведению.
1.2.Продолжить мероприятия по наведению санитарного порядка на  территории Треневского сельского поселения.

[bookmark: _Hlk518457948]	Вопрос №2. О проведении мероприятий по безопасности на водных объектах на территории Треневского сельского поселения.

СЛУШАЛИ:
Информацию Гаплевской И.П.,  председателя общественного  совета  по межнациональным отношениям при Администрации Треневского сельского поселения «О проведении мероприятий по безопасности на водных объектах на территории Треневского сельского поселения».

        РЕШИЛИ:
2.1.Информацию  принять  к сведению.
2.2.Провести мероприятия в виде бесед, раздачи памяток о запрете купания и соблюдении осторожности на водных объектах.

Уважаемые присутствующие!
Все вопросы повестки дня рассмотрены, по ним приняты решения. Благодарю всех за работу.

Председатель Малого совета                                                                                 И.П.Гаплевская

Секретарь Малого совета                                                                                           Г.А.Фоменко